
 

Loxeal Metalox určený pro opravy kovových povrchů 

Loxeal Metalox je dvousložkové epoxidové lepidlo ideální pro opravy a lepení kovů a také jiných 

materiálů, jako je beton, dřevo atd. Používá se jako lepicí plnivo, vhodné pro opravy kovových povrchů, 

trubek, přírub a také v automobilovém průmyslu. Díky rychlému vytvrzení umožňuje opracování, 

broušení, přetírání lepených/opravovaných dílů během několika hodin po aplikaci, a to i ve venkovním 

prostředí. Loxeal Metalox lze po vytvrzení brousit a natírat. 

BENEFITY 

 Rychlý a tixotropní. 

 Jeden produkt pro opravy různých 
materiálů, jako je kov, beton a dřevo. 

 Vynikající odolnost vůči vodě a chemikáliím. 

 Snadné použití díky dvojkartuši se špičkou 

 Brousitelný a přetíratelný. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další informace o použití a skladování naleznete v technickém listu a bezpečnostním listu. 

Výběr produktů Loxeal znamená odolnost, spolehlivost, efektivitu a úspornost. 
Dodavatel: Metrum s.r.o., tel: 581 728 228, info@loxeal.cz, www.loxeal.cz 

 

METALOX – VLASTNOSTI VÝROBKU 

Barva (A+B) kovově šedá 

Viskozita  tixotropní 

Skladovatelnost  24 měsíců 

Směšovací poměr  1:1 

VYTVRZOVÁNÍ 

Doba zpracovatelnosti 5 minut 

Manipulační pevnost  15 minut 

Brousitelný po 5 hodinách při +25 °C 

DOPORUČENÁ POUŽITÍ 

 Opravy kovových odlitků pro stroje  
a zařízení jako např. lůžka soustruhů. 

 Rychlá nouzová oprava poškozených 
rozvodů pro oleje, vodu a zařízení pro těžbu 
surovin a ve stavebnictví.  

 Opravy přírub v potrubních spojích nebo 
šachtách. 

 Opravy a utěsňování HVAC systémů. 

 Opravy lodních hřídelí, lepení desek. 

 Opravy zemědělských a hospodářských 
strojů. 

 Opravy podvozků a karoserií automobilů. 
 

Snadno použitelná dvojkartuše 
se statickým směšovačem 
zajišťuje přesnou a čistou 
aplikaci. 


